Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2017

№  191
г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Волгодонска
от 13.12.2010 № 3399 «О повышении
эффективности организации
антитеррористической деятельности на территории муниципального образования «Город Волгодонск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 13.12.2010 № 3399 «О повышении эффективности организации антитеррористической деятельности на территории муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:

1.1 Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
1.2 В приложении № 5 пункт 5 изложить в следующей редакции:
	«5.
	Профилактика террористических угроз на объектах социальной сферы
	С.Я. Цыба – заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию»

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Проект постановления вносит отдел взаимодействия
с правоохранительными органами и профилактики

коррупционных и иных правонарушений
Администрации города Волгодонска

Приложение

к постановлению Администрации города Волгодонска

от   18.04.2017  № 191
Приложение № 3

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 13.12.2010   № 3399

Состав антитеррористической комиссии города Волгодонска

	Председатель комиссии

	Мельников Виктор Павлович – глава Администрации города Волгодонска

	Заместители председателя комиссии

	Потапов Виктор Петрович – заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями

	Вишневый Сергей Александрович –начальник отдела УФСБ России по Ростовской области в г.Волгодонске (по согласованию)

	Секретарь комиссии
	Гаврисова Алла Николаевна – ведущий специалист – секретарь антинаркотической и антитеррористической комиссий города Волгодонска отдела взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска

	Члены комиссии:

	Алексенко
Юрий Иванович
	- советник директора Ростовской атомной станции (по согласованию)

	Даниленко

Максим Юрьевич
	- начальник ФГКУ «1 отряд ФПС по Ростовской области» (по согласованию)

	Забазнов

Юрий Сергеевич
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству – главный архитектор города Волгодонска

	Ложкин

Александр Васильевич
	- начальник ОВО по г.Волгодонску – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ростовской области» (по согласованию)

	Мариненко

Юрий Иванович
	- начальник Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское» (по согласованию)

	Милосердов

Александр Михайлович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству

	Расстегаев

Олег Леонович
	- начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска»

	Столяр

Игорь Владимирович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике

	Сумароков

Сергей Викторович
	- военный комиссар по городу Волгодонск Ростовской области (по согласованию)

	Ткаченко

Людмила Гарриевна
	- председатель Волгодонской городской Думы – глава города Волгодонска (по согласованию)

	Цыба

Светлана Яковлевна
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

Управляющий делами                                                                          И.В. Орлова